
Petr Syrovátka
investiční odbor
oddělení přípravy a realizace staveb 
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

Ing. Miroslav Ndvara V Českých Budějovicích 16.6.2017
Jankov 27
373 84 Dubne
ICO: 423 77293
DIČ: CZ 6505281453

Na základě Vaší poptávky si dovolujeme předložit cenovou nabídku na zajištění činnosti
Koordinátora BOZP pro stavbu :

„ČESKÉ BUDĚJOVICE, LIDICKÁ TŘÍDA (LM. PAŘÍZKA -ERBENOVA) STAVEBNÍ ÚPRAVY VODOVODU*4 

Rekapitulace vstupních podmínek:
Předpokládaná doba realizacc:Q7-10/2017
Nabízeny rozsah výkonu včetně časového průběhu činnosti :
Ole § 8 nařízeni vlády ř. 591/200ří Sl>, o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu ?dniví při práci na staveništích Koordinátor 
provádí

• koordinuji; spolupráci zlxilovitclú nebo nsab jrmi pověřených při přijímáni opatřeni k ujištěni bczpcčuosii a odíraný zdraví při práci se 
zřetelem nu povahu stavby o iui všeobecné zásady prevence rizik a činnosti prováUčni; na staveništi současné* popřípadě v Ičsnč 
návaznosti, s cílem chránil zdraví fyzických osob, zabraňoval pracovním úrazům a předcházel vzniku nemoci / povolání,

• dává podněty a nu vyžádáni zhotovitele doporučuje technická řešeni nebo opatření k zajištění bezpečnosti a ochrany zdrav! při práci 
pro stanovení pracovních nebo technologických postupů a plánováni bezpečného provádění prací, klcró se s ohledem na věcné a časově 
vazby při realizaci sluvby u&kuicční současné nebo na sebc budou bezprostředné navazovat.

• spolupracuje pfi stanovém času potřebného k bezpečnému prováděni jednotlivých prací nebo činnosti,

• zajišťuje ukiualizaci plánu BOZI* u doplňování aktuálních skutečností do tohoto plánu,vypracuje pro investora oznámení OIP

• sleduje provádění práci na staveništi se zaměřením na zjíšt ováni. zdu jschj dodržovány požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při 
práci, upozorňuje na 7ji Stěně nedostatky a požaduj hez zbyUrčuélio odkladu zjednání nápravy.

• kontroluje zabezpečení obvodu staveniště, včetně vstupu a vjezdu na staveništi s cílem zamezit vsi up nepovolaným fyzickým zobáni

• spolupracuje se záslupc: zoměsinancú pro oblast bezpečnosti a ochrany zdraví při ptáci a s příslušnými odhorovymi organ izu cenu. 
popřípadě s fyzickou osubuu provádějící icxhnickydozurzudavaide,

• zúčastňuje se knmrolnl prohlídky stuvby. k ní? byl přtzvun stavebním úřadem psxJle tj 133, <nlst. A. zákonu č. I832U(Jf» Sb , slavebni 
zákon, ve znění pozdějších předpisů

• Organizuje pravidelné KD BOZP Ix týdně a průběžně provádí kontroly dodržovaní BO/P na staveništi

Nabídková cena:
• Činnost koordinátora BOZP dle § H nařízení vlády č, 591/2006 Sb v průběhu stavby
1. doplněni a aktualizace PLÁNU BOZP o nové skutečnosti 4 200, -Kč +DPH dle p!.předpisu
2. vypracování OZNÁMENÍ IBP I 000,-Kč + DPH dle pl.předpisu
3. výkon Koordinátora pro realizaci díla 50 700,-Kč +DPH dle pl.předpisu

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM : 55 900 Kč bez DPH +DPH dle pl.předpisů

VéFIme, že předložená cenová nabídka Vás oslovi a těšíme se na spolupráci

Ing.Mlroslav Návara


